59.42；总得分 82.42；排名第二。

3.广州市广州工程建设监理有限公司：商务分 1.40；技术分 18.00；投标报价得分

60.00；总得分 79.40；排名第三。

4.广东财贸建设工程顾问有限公司：商务分 0.40；技术分 12.20；投标报价得分 59.65；

总得分 72.25；排名第四。

第一中标候选 广东译赏工程管理服务有限公司

人

投标报价（根据

需要可以填写

总价、单价浮

率、费率等）

报价下浮率：1.22%(大写:百分之壹点贰贰)，投标报价为人民币：4076581.05 元(大写:

肆佰零柒万陆仟伍佰捌拾壹元零伍分)。

质量承诺

执行国家现行相关工

程质量验评标准及广

东省、云浮市有关规

定 。 符 合

GB/T50319-2013《建

设工程监理规范》合

格或以上。

工期（交货期）

300 个日历天（施工准备阶段监理及施工阶

段监理工期自签订监理合同至办理竣工验

收备案完毕，保修阶段按《工程质量保修书》

约定执行。）

拟派项目负责

人姓名

总监理工程师：梁汉

盛

资质资格（响应

招标文件的相

关证书名称及

对应编号，多项

应分别列出）

全国注册监理工程师注册执业证书【专业

[...]

1、云浮市区河南西路贯通建设项目；

2、云浮市云城区新桂小区二区老旧小区改造配套设施建设工

文件的业绩，多项应

分别列出）

程；

3、白沙塘片区道路改造项目；

4、云浮循环经济工业园大庆新村道路及基础设施配套工程项

目；

5、云浮市云城区老旧小区改造项目—高峰街道云硫大降坪生活

区二期。

第二中标候选

人
广州市南粤工程建设监理有限公司

投标报价（根据

需要可以填写

总价、单价浮

率、费率等）

报价下浮率：5.61%(大写:百分之伍点陆壹)，投标报价为人民币：3895408.84 元(大写:

叁佰捌拾玖万伍仟肆佰零捌元捌角肆分)。

质量承诺

执行国家现行相关工

程质量验评标准及广

东省、云浮市有关规

定 。 符 合

GB/T50319-2013《建

设工程监理规范》合

格或以上。

工期（交货期）

300 个日历天（施工准备阶段监理及施工阶

段监理工期自签订监理合同至办理竣工验

收备案完毕，保修阶段按《工程质量保修书》

约定执行。）

拟派项目负责

人姓名

总监理工程师：黄晓

东

资质资格（响应

招标文件的相

关证书名称及

对应编号，多项

应分别列出）

全国注册监理工程师注册执业证书【专业

[...]

1、天河区高风险供水管网改造工程等 5 项工程施工监理项目

（第 1 标段）【天河区高风险供水管网改造工程和越秀区高风

险供水管网改造工程施工监理项目】；

2、东华南路段(东川路、白云路、东湖西路)DN800、DN600 供

水管网改造工程等 3 项工程施工监理项目；

3、环市西路华丽宫人行天桥大中修工程监理。

第三中标候选

人
广州市广州工程建设监理有限公司

投标报价（根据

需要可以填写

总价、单价浮

率、费率等）

报价下浮率：0.86%(大写:百分之零点捌陆)，投标报价为人民币：4091438.00 元(大写:

肆佰零玖万壹仟肆佰叁拾捌元整)。

质量承诺

执行国家现行相关工

程质量验评标准及广

东省、云浮市有关规

定 。 符 合

GB/T50319-2013《建

设工程监理规范》合

格或以上。

工期（交货期）

300 个日历天（施工准备阶段监理及施工阶

段监理工期自签订监理合同至办理竣工验

收备案完毕，保修阶段按《工程质量保修书》

约定执行。）

拟派项目负责

人姓名
总监理工程师：孙健

资质资格（响应

招标文件的相

关证书名称及

全国注册监理工程师注册执业证书【专业

为：市政公用工程】：00598232；